[image: image1.png]ol P

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___» апреля 2024 года

 № ____/н

с. Улёты

Об утверждении Перечня товаропроизводителей, сетевых компаний, сельхозтоваропроизводителей обеспечивающих население муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края продовольствием и предметами первой необходимости при ведении гражданской обороны
Руководствуясь Положением об администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, утверждённым решением Совета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 21.04.2017 № 380, в связи с возникшей необходимостью, администрация муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края                             п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Перечень товаропроизводителей, сетевых компаний, сельхозтоваропроизводителей обеспечивающих население муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края продовольствием и предметами первой необходимости при ведении гражданской обороны согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Документы» - «Правовые акты администрации» и в разделе «Деятельность» - «ГО ЧС» - https://uletov.75.ru.
Глава муниципального района

«Улётовский район

      А.И. Синкевич
Приложение

к постановлением администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края

«____» апреля 2024 года № ___/н
Перечень товаропроизводителей, сетевых компаний, сельхозтоваропроизводителей обеспечивающих население муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края продовольствием и предметами первой необходимости при ведении гражданской обороны
	№ п/п
	Наименование
	Руководитель (директор)
	ИНН
	Адрес
	Телефон
	Вид продовольствия

	1
	Индивидуальный предприниматель Панов Игорь Гавриилович
	Панов Игорь Гавриилович
	752200438212
	Забайкальский край, Улетовский район, село Улеты, улица Горкького,19
	8(914)142-70-12
	Хлеб

	2
	Индивидуальный предприниматель Ковалева Татьяна Владимировна
	Ковалева Татьяна Владимировна
	752200044779
	Забайкальский край, Улетовский район, село Улеты, улица Нагорная,33
	53-1-43
	Хлеб

	3
	Общество с ограниченной ответственностью

"Торгсервис75" магазин «Светофор»
	Лядова Наталья Леонидовна

	7536113009
	Забайкальский край, Улетовский район, село Улеты, улица Пионерская,2
	+7 (302) 220-65-30

+7 (302) 225-00-70

chitabuhg@torg4.ru

	Продовольствие и предметы  первой необходимости

	4
	Общество с ограниченной ответственностью

"Маяк" магазин «Хлеб-соль»
	Генеральный директор Селезнёв Роман Петрович
	3811125221
	Забайкальский край, Улетовский район, село Улеты, улица Кирова,80
	8(914)453-32-33;

8 (3022) 38-30-93
	Продовольствие и предметы  первой необходимости

	5
	Общество с ограниченной ответственностью

"Эконом" магазин «Дискаунтер «Наш Эконом»
	Генеральный директор Митыпова Марина Вячеславовна
	7536162870
	Забайкальский край, Улетовский район, село Улеты, улица Кирова,78

	Продовольствие и предметы  первой необходимости

	6
	КФХ Кузьмин Павел Викторович
	Кузьмин Павел Викторович
	752200426270
	Забайкальский край, Улетовский район, с.Улеты, с. ул.Советская 76/2
	8(914)807-78-26; nata_kuzmina86
	Мясо, молоко

	7
	КФХ Соловых Юрий Иванович
	Соловых Юрий Иванович
	752202356685
	Забайкальский край, Улетовский район, с. Арта ул. Нахановича 7
	8(914) 512-76-14;

Solovykh.yura
	Картофель

	8
	КФХ Щербинин Геннадий Борисович
	Щербинин Геннадий Борисович
	752201569916
	Забайкальский край, Улетовский район, с.Черемхово ул. Советская 22
	8(914) 472-24-52.

Olga121217
	Мясо

	9
	КФХ Юй Цзигэн
	Юй Цзигэн
	771889621169
	Забайкальский край, Улетовский район, с.Улёты, ул.Пионерская 16
	8 (3022) 23-21-58, почта 232158.
	Мясо

	10
	Общество с ограниченной ответственностью

"Картофель Забайкалья"
	Кичко Эдуард Владимирович
	7536117490
	Забайкальский край, Улетовский район, с.Арта ул. Советская 29
	8 (914) 441-07-57, ООО Поставщик@ mail.ru
	Картофель

	11
	Индивидуальный предприниматель Цыпылов Александр Васильевич
	Цыпылов Александр Васильевич
	752200678479
	Забайкальский край, Улетовский район, с.Улёты
	8(924)376-09-19; energosfera75@yandex.ru
	Строительные материалы